
 

Malthus Muottivälike VT

Malthus muottivälike voidaan käyttää yhtä hyvin irtolaudoituksessa kuin kasettimuotin
kanssa. Valikomassa Standardi muotevälike S, Vesitiivis VT sekä sokeli halkaisuun ISO jossa on
laipat pitämään halkaisu eristeen paikoillaan. Valmistettu karkaistusta 6mm teräksestä jonka
mitoitusvetolujuus on 14 kN sekä murtolujuus >20 kN.

Lisätiedot

Malthus-muottivälike: Tehokas ratkaisu betonivalujen muottien sidontaan

Malthus VT on suunniteltu helpottamaan ja nopeuttamaan betonivalujen muottien sidontaa. Tuote soveltuu erinomaisesti
erilaisiin valutilanteisiin, erityisesti vesitiiviisiin ja VSS-valuihin.

Tekniset ominaisuudet ja kestävyys

Malthus-muottivälike on valmistettu kestävästä, karkaistusta 6 mm teräksestä. Sen mitoitusvetolujuus on 14 kN ja
murtolujuus ylittää 20 kN, mikä takaa tuotteen luotettavuuden vaativissakin olosuhteissa. Välikkeessä on 40 mm laippa, joka
varmistaa vesi- ja kaasutiiveyden.

Helppokäyttöisyys ja nopea asennus

Yksi Malthus-muottivälikeen merkittävimmistä eduista on sen helppokäyttöisyys. Välikkeessä on integroidut 15 mm syvyiset
muottikartiot, jotka helpottavat asennusta ja varmistavat oikean seinäpaksuuden automaattisesti. Kiilalukkokiinnitys
puolestaan mahdollistaa muotin automaattisen kiristymisen ilman erillistä säätämistä.

Turvallisuus ja käytännöllisyys

Malthus-muottivälike on suunniteltu työturvallisuus huomioiden. Valmiista muottirakenteesta ei törrötä vaatteita repiviä
teräksiä, mikä tekee työskentelystä turvallisempaa ja mahdollistaa muotin käytön ahtaissakin tiloissa. Välikeen 230 mm pitkät
hännät voidaan taittaa käsin betonin kovetuttua, ja niihin tehty mutka estää välikettä pyörähtämästä katkaisun aikana.

Monipuoliset käyttökohteet

Malthus-muottivälikettä voidaan käyttää monipuolisesti erilaisissa valutilanteissa. Se soveltuu niin paikalla tehtyihin vaneri- ja
lautamuotteihin kuin Malthus-kasettimuotteihinkin. Tuote on erityisen hyödyllinen vesitiiviissä valuissa ja VSS-valuissa, joissa
sen laipallinen rakenne takaa erinomaisen tiiveyden.

Yhteenveto

Malthus-muottivälike on tehokas ja monipuolinen työkalu betonivalujen muottien sidontaan. Sen tekniset ominaisuudet,
helppokäyttöisyys ja turvallisuusnäkökohdat tekevät siitä erinomaisen valinnan niin ammattilaisille kuin
harrastajarakentajillekin. Malthus-muottivälike nopeuttaa työprosessia, parantaa työturvallisuutta ja varmistaa laadukkaan
lopputuloksen erilaisissa valutilanteissa.
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